Exequente Valinox Comércio de Válvulas Ltda-EPP; AV.20-18.691 Indisponibilidade nos autos nº 5001348-03.2022.8.24.0050 e AV.21-18.961 Penhora nos autos nº 0010049-23.2011.8.24.0018, em que é Exequente Banco do Estado do Rio Grande do Sul
S/A – Banrisul. Avaliação do terreno em R$ 984.000,00 (Novecentos e oitenta e quatro mil reais). Avaliação do barracão em R$ 510.000,00 (Quinhentos e dez mil reais). Avaliação da construção (escritório e apartamentos) em R$ 825.000,00 (Oitocentos
e vinte e cinco mil reais). Total da Avaliação em R$ 2.319.000,00 (Dois milhões, trezentos e dezenove mil reais). SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 2.319.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 1.182.690,00

1º Leilão: 03/09/2024 - 14:30

2º Leilão: 10/09/2024 - 14:30

Local: Rua 2900, 66 Sala 1102 - Bairro Centro - Balneário Camboriú/SC

Leiloeiro: Suélem Regina Bocasanta